第２０４０回例会報告議事録
日時　１９年１１月６日（火曜日）
場所　ホテル　マークワン　我孫子
時間　１２：３０点鐘

国家斉唱
ロータリーソング「奉仕の理想」
ゲスト　レジェプ・パズラテさん
　　　　（米山奨学生）

小池喜之会長会長挨拶・報告
　私は、４つのテスト（真実かどうか、皆に公
平か、好意と友情を深めるか、皆のためになる
かどうか）を自分の机に飾っております。もし
も無ければコピーを差し上げますのでお知らせ

ください。ぜひ身近に飾って頂ければと思いま
す。日々の生活の中で、この４つのテストを活
用しましょう。

和上出席委員長出席報告
本日の出席率は８０．７６％です。

上村文明幹事幹事報告
地区大会のお礼が届いております。
エコマラソンのお礼状が届きました。
柏ＲＣより例会変更のお知らせが届いております。

塩毛委員長親睦委員会報告
塩毛会員　結婚２５周年
誕生祝

（先月 高島会員 ６８歳）
１１月 ２ 日 村越会員（７５歳）
１１月１９日 和上会員（６６歳）
１１月２２日 尾上会員（８１歳）
植崎会員

ニコニコＢＯＸ
尾上会員　ガバナー訪問、写真もらいました。

誕生祝い頂きました。
高島会員　誕生祝い頂きました。
野田会員　写真ありがとうございます。
小野会員　写真を頂きました。
星野会員　写真ありがとうございました。
塩毛会員　写真、記念品他頂きました。
立野会員　写真をありがとうございます。
松本会員　写真ありがとうございます。

小池会員　　　写真を頂きました。
上村晃一会員　合同例会の写真。
上村文明会員　写真ありがとうございました。
鈴木会員　　　写真を頂きました。
村越会員　　　誕生を祝ってもらいました。
　　　　　　　写真を頂きました。
和上会員　　　お祝い、写真ありがとうござ
　　　　　　　います。
渋谷会員

レジェプ・パズラテさん
　自分の研究を進めながら論文を書いて
います。就職活動をしまして、内定を頂
きました。日本のソフトウェア開発の会

社から内定を貰っています。来年の４月
から働く予定です。

尾上会員　誕生祝

塩毛親睦委員長よりお知らせ小池会員　会長挨拶

高島会員　誕生祝

和上会員　誕生祝

村越会員　誕生祝

塩毛会員　　結婚２５周年祝 米山記念奨学生　レジェプ・パズラテさん

***************************************
事務局への連絡は下記へお願いします
TEL : 04-7137 - 2211
FAX : 04-7137 - 2212
メールアドレス　　abiko-rc@aria.ocn.ne.jp
***************************************

ロータリーの友　事務所へのメールは
web@rotary-no-tomo.jp
同　ホームページ　アドレス
www.rotary-no-tomo.jp

（メークアップをして出席率をアップしよう）
近隣ロータリークラブ例会表
クラブ名　曜日　　　例会場
---------------------------
柏　　　　水　　三井ガーデンホテル
柏西　　　金　　ザ・クレストホテル
柏南　　　火　　廣池学園会員会館
沼南　　　木　　柏市沼南商工会館
野田　　　月　　野田商工会議所
流山　　　木　　流山市商工会議所
流山中央　火　　流山市商工会議所
白井　　　火　　千葉信金白井支店
印西　　　水　　習志野カントリークラブ
松戸　　　水　　松戸伊勢丹１１F バンケットルーム
松戸中央　木　　ボックスヒル８階クリスホール（第３例会のみ松戸）
松戸東　　金　　松戸伊勢丹１１F バンケットルーム（第４例会は１８：３０開会）
野田セントラル　水　野田商工会議所　１９時開会
野田東　　金　　野田商工会議所

（広報委員会より）